令和 7 年 1 月

八王子市市民活動支援センター登録団体 各位

八王子市市民活動支援センター

センター長 岡崎 理香

電話による会議室予約受付時間変更のお知らせ

拝啓

日頃より、八王子市市民活動支援センターの活動にご協力いただき、ありがとうございます。

この度、令和 7 年 4 月 1 日より、電話による当センター会議室ご予約受付時間が変わります。

（現）     （変更後）

開館時間内    開館日 13 時～17 時（午後のみ）

引き続き、会議室予約システムをご利用ください。

（※9:00～11:00 はメンテナンス時間で利用できません）

https://www.shiencenter-hachioji.org/group/login.php

なお、会議室予約システムは、令和 6 年 8 月 15 日に運用を開始いたしました。登録団体の皆

様からは、「予約が楽になった」「自団体の予約状況確認ができて助かる」などのお声をいただ

いております。

ご不明な点はお問い合わせください。

登録団体のみなさまには、何卒ご了承のほどよろしくお願いいたします。

敬具

【問い合わせ先】  八王子市市民活動支援センター （  担当：上野、望月 ）

〒192-0083 八王子市旭町 12‐1 ファルマ 802 ビル 5 階

電話）042-646-1577 FAX)042-646-1587

メール）npo802@shiencenter-hachioji.org

重 要

１．予約方法

①Web ： システムメンテナンス時間を除く毎日

②電話 ： 開館日の13時～17時

③窓口 ： 開館時間内

２．予約開始日時　⇒⇒⇒　 2ヵ月前の同日　先着順

①Web ： 11時から

②電話 ： 13時から

③窓口 ： 10時から

 　①Web

 　②電話

 　③窓口

【会議室の予約について】

システム
メンテナンス

受付可能
（休館日を除く）

受付可能

受付可能
（休館日を除く）

休館日、日曜祝日は
受付不可

▼10:00 ▼17:00 ▼21:00

▼13:00 ▼17:00

▼11:00▼9:00